10 quasi locus ab irruptione incursionum mundatus hos-
tilium. Unde factum est, ut non solum a christianis,
yerum etiam a paganis non mediocriter frequentaretur
in tantum, ut oblationibus crebris sue devotionis expri-
merenty instantiam. Nee immerito 2

. Nullus enim il-

is Hnc a
'

cassati voti querulus causator abscessit, nullus

qui b ' perditi laboris dampna gemuerit 6 '. Verum quod
ibi magis expavescenda d '

sit potestatis*' divine severi-

tas, übi propensius enutrierit illius gratie dapsilitas,
ex subsequenti potest perpendi miraculo. Ipse enim

20 in sanctis suis operatur, cuius omnesf
'

vie, missricordia i
et veritas.

(11). Rusticus quidam inconsulta temeritate persuasus
oblatum ad beati viri pignora caseum furari2

non est
reveritus. Cuius edulio dum spicarum illapsus densi-

-25 tatem conaretur potiri, nullam desiderii sui poterat
efficaciam b consequi, sed ut equitatis iustissimo tenore

ipse puniret in se, quod commiserat sane mentis, im-

pi°sc pro furtivo pabulo digitos manuum suarum derode-
bat, Quod übi dominus eius d comperit, ad sacratissimas

30 reliquias eum® sine dilationis interstitio duci f iussit.
Übi supernam benignitatem ex indulta sibi sanitate
nactus legali traditione factus est ipsius ecclesie proprius.
Vere magnificis tanti viri merita sublevanda preconiis,
cuius

ope digna temerarium non absorbuit ultio, sed
35 in meliorem statum extulit pia correctio

r pater B. s selentio B. t pretermittendum H. G. » exceptus B.
» miraculum C. w C; loco ontbr. A. B. U.H. G. x C ; Ekmunda B ;
Egmunda A. U ƒ Haecmunda H, G, y exprimeret B. z Nee immento
ontbr. A. a' illjc C. t>' qui ontbr, B. c' ingemuerit damna B.

40 d expavenda C. e' pietatis A. B. f' omnis B.

(11). a furari in marginebijgeschreven C. » effidam B. c imposA.B.U;
ipsos H.G. d suus A.B.H.G. «eum ontbr. A.B.H.G. / ducere C.
S correptio C.

MIRACULA S. AdALBERTI 11
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(12). Alio quoque tempore res miranda satis evenit.

Ex marine siquidem tempestatis eruptione continua,
sicut hiis cognitum est qui maris vel viderunt vel

inhabitant contigua, plurima litoribus3 harenarum sub-

vehitur copia, que
b perurgente vi ventorum c tantis s

cumulatur acervis d 1)
>

ut montibus videatur altissimis

coequari 6
.

Huiuscemodi denique perfusio nimis proxima
sancti viri quodam tempore consedit oratorio. Quo dum

forte Roricus barbarorum rex appulisset, cunctis sibimetf

obsequentibus indixit, ut ocius ab edificio sacro montem 10

harenosum dimoverent. Quod dumg mane sequenti
fuisset universis implere placitum, invenerunt prefatum
harene montem per sanctissimi Adalberti*1 merita,